
 

UCHWAŁA Nr 302/2026 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 13 lutego 2026 r. 

 

 

   o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2026    

 

  

           Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, poz. 39, poz. 1844, poz. 1846) oraz § 13 pkt 2 i 5 Uchwały Nr 

XXV/145/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 22 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Rypińskiego na rok 2026 uchwala się, co następuje: 

 

  

§ 1. 1. W uchwale Nr XXV/145/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 22 grudnia 2025 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2026, zmienionej uchwałą Nr XXVI/148/2026 z dnia  

21 stycznia 2026 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

   „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 117 836 603,79 zł, z tego: 

        1) dochody bieżące w kwocie 111 186 784,36 zł, 

        2) dochody majątkowe w kwocie 6 649 819,43 zł.” 

2)  w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

    „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 123 318 768,35 zł, z tego: 

         1) wydatki bieżące w kwocie 108 412 092,90 zł, 

         2) wydatki majątkowe w kwocie 14 906 675,45 zł.” 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwy:     

1) ogólną w wysokości – 330 000 zł, 

2) celowe w wysokości – 704 405 zł z przeznaczeniem na: 

a) podwyżki wynagrodzeń i odprawy emerytalne w kwocie 534 405 zł, 

b) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 170 000 zł”. 

2. W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 6 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 

3 do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

 

    

 Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki …………………………. 

2. Monika Kalinowska ….………….…………. 

3. Piotr Makowski …………………………….. 

4. Paweł Sobierajski .……….…………………. 

5. Krzysztof Szalkowski ……………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 30 stycznia 2026 r. Nr WFB.I.3120.1.1.2026 

ustalił plan dochodów i wydatków budżetu państwa dla części 85/04 w związku z tym dokonuje się 

zwiększeń i zmniejszeń dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do ww. decyzji.  

Wprowadza się przeniesienia środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w ramach obowiązujących planów finansowych Starostwa Powiatowego w Rypinie w zakresie rozdz. 

75515 i 80195.   

Dokonuje się podziału rezerwy celowej przeznaczonej na podwyżki wynagrodzeń w kwocie  

665 595 zł z przeznaczeniem na zwiększenie środków w planach finansowych jednostek, zgodnie  

z poniższym zestawieniem:  

 

Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4710 Razem 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna     2 100 zł      360 zł                 52   zł              -   zł      2 512 zł  

Powiatowe Centrum Obsługi Oświaty     14 484 zł    2 452 zł                319 zł         217 zł  17 472 zł  

Powiatowy Urząd Pracy    56 500 zł  9 000 zł      1 300 zł              -   zł    66 800 zł  

Zarząd Dróg Powiatowych 30 508 zł    5 275 zł      748 zł    85 zł    36 616 zł  

Starostwo Powiatowe   360 000 zł    58 000 zł    10 600 zł    -   zł   428 600 zł  

Zespół Szkół nr 1     6 800 zł      1 170 zł          167 zł              -   zł      8 137 zł  

Zespół Szkół nr 2   50 100 zł    8 613 zł    1 227 zł         150 zł      60 090 zł  

Zespół Szkół nr 3        7 500 zł      1 290 zł          180 zł              -   zł      8 970 zł  

Zespół Szkół nr 5     30 423 zł    5 230 zł     745 zł              -   zł      36 398 zł  

 
  

Razem:  665 595 zł 

 

Proszę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji, co pozwoli na prawidłową realizację budżetu.  

 

 



DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2026 ROK

Załącznik nr 1
do Uchwały Zarządu Powiatu
w Rypinie nr 302/2026
z dnia 13 lutego 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 311 272,00 264 400,00 575 672,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 311 272,00 264 400,00 575 672,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

120 000,00 264 400,00 384 400,00

710 Działalność usługowa 1 837 860,00 100 000,00 1 937 860,00

71013
Prace geodezyjne i kartograficzne na potrzeby organów
administracji geodezyjnej i kartograficznej

150 000,00 100 000,00 250 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

150 000,00 100 000,00 250 000,00

752 Obrona narodowa 82 000,00 10 000,00 92 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 80 000,00 10 000,00 90 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

32 000,00 10 000,00 42 000,00

852 Pomoc społeczna 7 175 370,66 301,65 7 175 672,31

85295 Pozostała działalność 1 792 439,66 301,65 1 792 741,31

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 317,00 301,65 4 618,65

Razem: 117 461 902,14 374 701,65 117 836 603,79

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA 2026 ROK

Załącznik nr 2
do Uchwały Zarządu Powiatu
w Rypinie nr 302/2026
z dnia 13 lutego 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 155 000,00 264 400,00 419 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155 000,00 264 400,00 419 400,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

34 000,00 264 400,00 298 400,00

710 Działalność usługowa 1 127 600,00 100 000,00 1 227 600,00

71013
Prace geodezyjne i kartograficzne na potrzeby organów
administracji geodezyjnej i kartograficznej

190 000,00 100 000,00 290 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 100 000,00 290 000,00

750 Administracja publiczna 14 126 033,81 482 688,00 14 608 721,81

75020 Starostwa powiatowe 11 275 814,81 465 216,00 11 741 030,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 508 109,00 390 508,00 6 898 617,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 178 223,00 63 275,00 1 241 498,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139 414,00 11 348,00 150 762,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 327,00 85,00 30 412,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 468 040,00 17 472,00 1 485 512,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 032 706,00 14 484,00 1 047 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 073,00 2 452,00 188 525,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 378,00 319,00 26 697,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 051,00 217,00 13 268,00

752 Obrona narodowa 327 000,00 10 000,00 337 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 80 000,00 10 000,00 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 9 950,00 18 450,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 50,00 50,00

755 Wymiar sprawiedliwości 151 440,00 0,00 151 440,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 151 440,00 0,00 151 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 874,40 -45,00 829,40

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 45,00 45,00 90,00

758 Różne rozliczenia 1 700 000,00 -665 595,00 1 034 405,00

BeSTia Strona 1 z 3



75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 700 000,00 -665 595,00 1 034 405,00

4810 Rezerwy 1 700 000,00 -665 595,00 1 034 405,00

801 Oświata i wychowanie 58 950 144,62 113 595,00 59 063 739,62

80102 Szkoły podstawowe specjalne 11 308 920,00 33 297,00 11 342 217,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 462 534,00 27 831,00 1 490 365,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 132 596,00 4 784,00 1 137 380,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 138 362,00 682,00 139 044,00

80115 Technika 20 646 302,00 33 891,00 20 680 193,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 712 433,00 28 330,00 1 740 763,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 615 934,00 4 871,00 2 620 805,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 346 736,00 690,00 347 426,00

80120 Licea ogólnokształcące 7 964 388,00 8 137,00 7 972 525,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 664,00 6 800,00 412 464,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 983 610,00 1 170,00 984 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125 884,00 167,00 126 051,00

80132 Szkoły artystyczne 1 644 192,00 3 101,00 1 647 293,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 630,00 2 592,00 152 222,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 375,00 446,00 193 821,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 623,00 63,00 23 686,00

80195 Pozostała działalność 8 757 611,62 35 169,00 8 792 780,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 771 056,00 29 270,00 1 800 326,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 060,85 -13 352,12 159 708,73

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 177,55 -786,28 9 391,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 408 063,65 5 032,00 413 095,65

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 794,80 -3 872,16 140 922,64

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 776,70 -227,84 8 548,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 804,96 717,00 53 521,96

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 634,58 -1 227,78 20 406,80

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 309,57 -72,22 1 237,35

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 161 124,71 -13 505,75 147 618,96

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 10 755,86 -794,25 9 961,61

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 47 982,79 8 043,70 56 026,49

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 820,94 473,38 3 294,32

4307 Zakup usług pozostałych 654 545,84 23 177,41 677 723,25

4309 Zakup usług pozostałych 38 191,24 1 363,91 39 555,15

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 416,99 150,00 3 566,99

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 105,03 736,70 7 841,73

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 415,93 43,30 459,23

BeSTia Strona 2 z 3



852 Pomoc społeczna 7 761 850,80 301,65 7 762 152,45

85295 Pozostała działalność 1 641 373,80 301,65 1 641 675,45

4300 Zakup usług pozostałych 6 317,00 301,65 6 618,65

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 607 584,00 66 800,00 4 674 384,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 4 064 711,00 66 800,00 4 131 511,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 916 500,00 56 500,00 2 973 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513 250,00 9 000,00 522 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 250,00 1 300,00 62 550,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 169 385,00 2 512,00 2 171 897,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 937 515,00 2 512,00 1 940 027,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 855,00 2 100,00 129 955,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249 381,00 360,00 249 741,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 084,00 52,00 32 136,00

Razem: 122 944 066,70 374 701,65 123 318 768,35

BeSTia Strona 3 z 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2026 r.

Załącznik nr 3
do Uchwały Zarządu Powiatu
w Rypinie nr 302/2026
z dnia 13 lutego 2026  r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 64 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 264 400,00 264 400,00 0,00 264 400,00 264 400,00 264 400,00 0,00 264 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 384 400,00 384 400,00 0,00 384 400,00 384 400,00 384 400,00 64 000,00 320 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 64 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 264 400,00 264 400,00 0,00 264 400,00 264 400,00 264 400,00 0,00 264 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 384 400,00 384 400,00 0,00 384 400,00 384 400,00 384 400,00 64 000,00 320 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 264 400,00 264 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 384 400,00 384 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 264 400,00 264 400,00 264 400,00 0,00 264 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 288 400,00 288 400,00 288 400,00 0,00 288 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 087 600,00 1 072 600,00 15 000,00 1 087 600,00 1 072 600,00 1 072 600,00 811 560,04 261 039,96 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 187 600,00 1 172 600,00 15 000,00 1 187 600,00 1 172 600,00 1 172 600,00 811 560,04 361 039,96 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

71013
Prace geodezyjne i kartograficzne na
potrzeby organów administracji geodezyjnej
i kartograficznej

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 18 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 18 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 18 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 18 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 950,00 9 950,00 9 950,00 0,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

przed zmianą 151 440,00 151 440,00 0,00 151 440,00 151 440,00 77 991,60 7 212,00 70 779,60 73 448,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -45,00 -45,00 -45,00 0,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 440,00 151 440,00 0,00 151 440,00 151 440,00 77 991,60 7 257,00 70 734,60 73 448,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

przed zmianą 151 440,00 151 440,00 0,00 151 440,00 151 440,00 77 991,60 7 212,00 70 779,60 73 448,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -45,00 -45,00 -45,00 0,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 440,00 151 440,00 0,00 151 440,00 151 440,00 77 991,60 7 257,00 70 734,60 73 448,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 874,40 874,40 874,40 0,00 874,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -45,00 -45,00 -45,00 0,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 829,40 829,40 829,40 0,00 829,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 317,00 4 317,00 0,00 4 317,00 4 317,00 4 317,00 0,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 301,65 301,65 0,00 301,65 301,65 301,65 0,00 301,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 618,65 4 618,65 0,00 4 618,65 4 618,65 4 618,65 0,00 4 618,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 4 317,00 4 317,00 0,00 4 317,00 4 317,00 4 317,00 0,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 301,65 301,65 0,00 301,65 301,65 301,65 0,00 301,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 618,65 4 618,65 0,00 4 618,65 4 618,65 4 618,65 0,00 4 618,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 4 317,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 301,65 301,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 618,65 4 618,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 317,00 4 317,00 4 317,00 0,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 301,65 301,65 301,65 0,00 301,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 618,65 4 618,65 4 618,65 0,00 4 618,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 9 180 236,00 9 165 236,00 15 000,00 9 180 236,00 9 165 236,00 8 713 570,60 8 074 282,04 639 288,56 73 448,40 378 217,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -45,00 -45,00 -45,00 0,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 374 701,65 374 701,65 0,00 374 746,65 374 746,65 374 746,65 45,00 374 701,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 554 937,65 9 539 937,65 15 000,00 9 554 937,65 9 539 937,65 9 088 272,25 8 074 327,04 1 013 945,21 73 448,40 378 217,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00


